
 

 

Iława, dnia 26.03.2020r. 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.7.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: „Opracowanie i przygotowanie do 
uchwalenia przez Radę Miejską w Iławie  Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Iławy” 

 

 

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo 

publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na zapytania i 

modyfikuje treśd SIWZ w następującym zakresie: 

 
 
Zapytanie nr 1: 

Odnośnie par. V pkt 2.3.2. akapit ostatni pod lit. e) w związku z kryteriami oceny ofert – z zestawionych 
dokumentów nie wynika wprost i bezsprzecznie, że wykonawcy nie mogą dokonad zmiany wskazanego na 
etapie oferty (kryterium oceny ofert) eksperta na innego, którego wskażą w wyniku wezwania wykonawcy 
najkorzystniejszego w załączniku nr 4. Z SIWZ wynika, że wykonawca ma a) podad imiona i nazwiska ekspertów 
oraz b) że ma podad ich w formularzu oferty. Tak skonstruowane postanowienia nie gwarantują niezmienności 
na etapie oceny wykonawcy najkorzystniejszego i może się zdarzyd, że nieuczciwy wykonawca przedstawi w 
załączniku nr 4 innych ekspertów niż tych dzięki którym uzyskał zamówienie. Ze względów bezpieczeostwa 
prosimy o doprecyzowanie tego zagadnienie w SIWZ. 

Odpowiedź nr 1: 
W §V ust. pkt 2.3.2 widnieje zapis: „Zamawiający informuje, że wymaga, aby osoby wskazane w 

załączniku nr 4 do SIWZ, brały bezpośredni udział w wykonywaniu zamówienia”. Powyższe oznacza, iż 
Zamawiający informuje, że wykazana w tabeli osoba będzie musiała brad udział w realizacji zamówienia, a jej 
zmiana będzie mogła nastąpid tylko na podstawie zapisów przyszłej umowy z wszystkimi konsekwencjami 
dotyczącymi skierowania osób nieuprawnionych do wykonywania zamówienia min. naliczenia kar, o których 
mowa w §9 ust. 8 wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zapis §9 ust. 8 wzoru umowy 
otrzymuje brzmienie: „W przypadku braku skierowania do realizacji przedmiotu umowy osób, o których mowa 
w § 10 ust. 2 umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacid Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% 
wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust. 1 umowy, za każdy taki stwierdzony przypadek.” 
Powyższe stanowi wystarczającą sankcję za skierowanie innych osób niż wskazanych w ofercie.  

Wychodząc jednakże naprzeciwko oczekiwaniom wykonawcy w § XIV kryteria oceny ofert  

Dodaje się: 

1) Do oceny w przedmiotowym kryterium nie może zostad przedstawiona inna osoba niż osoby wskazana 

na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w §V ust.1 pkt 2 ppkt 2.3.2 lit. 

a) –e) SIWZ 

2) Formularz Ofertowy nie należy do dokumentów, o których mowa w art. 25 ustawy Pzp i w wypadku 

złożenia wadliwego oświadczenia w pkt 3 Formularza Ofertowego, Zamawiający nie będzie wzywał 

Wykonawców do jego uzupełnienia. 

 
Zapytanie nr 2: 
Odnośnie par. XIV pkt 3 – opis prac, które będą podstawą naliczania punktów w kryterium oceny ofert nie 

zgadza się z warunkiem udziału w postępowaniu. Rozumiemy, że jednak intencją Zamawiającego było 

GMINA MIEJSKA IŁAWA 
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456 

(adres do korespondencji) 
URZĄD MIASTA IŁAWY 

ul. Niepodległości 13 
14-200 IŁAWA 

 

 

Ewa Junkier 



punktowanie prac objętych warunkiem. Prosimy o doprecyzowanie opisu prac w kryterium w podobny sposób 
jak to ma miejsce przy usługach Eksperta ds. Turystyki (usługi w zakresie turystyki i adaptacji przy opracowaniu 
dokumentu…, a nie usługi polegające na opracowaniu dokumentu, czyli np. dla Koordynatora usługi na 
stanowisku koordynatora, kierownika…, dla Eksperta ds. Gospodarki Wodnej usługi w zakresie gospodarki 
wodno-ściekowej przy opracowaniu dokumentu itp.)  

Odpowiedź nr 2: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że przychyla się do stanowiska oraz dokonuję zmian:  

3. Kryterium „Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia (D)” (waga 25%)  - 
punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za poszczególne doświadczenie zawodowe  
Koordynatora i Ekspertów: 

1) Koordynator Projektu - punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie 
zawodowe osoby wskazanej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji Koordynatora Projektu, zgodnie z poniższą 
tabelą:  

Lp. Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia Punkty 

1. 

D – Doświadczenie zawodowe Koordynator Projektu 

Ilośd usług na stanowisku koordynatora Projektu lub kierownika Projektu lub Pełnomocnika 
ds. Realizacji Projektu o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł brutto każda usługa, 
polegających na: opracowaniu dokumentacji o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji 
do zmian klimatu i/lub - realizacji badao naukowych lub pracy rozwojowej służącej wdrożeniu 
działao technicznych mających na celu adaptację do zmian klimatu. 

dwie 

 

 

0 

trzy 5 

cztery i więcej 15 

Maksymalna ilośd punktów za doświadczenie zawodowe Koordynatora Projektu oznaczone 
symbolem D1: 

15 

Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w ofercie. W przypadku niepodania przez 
Wykonawcę imienia i nazwiska i/lub zadao i/lub nazwy Zamawiającego/Zlecającego, oferta zostanie odrzucona. 

2) Ekspert ds. Adaptacji (kluczowy) - punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za 
doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji Eksperta ds Adaptacji, 
zgodnie z poniższą tabelą:  

Lp. Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia Punkty 

1. 

D – Doświadczenie zawodowe Ekspert ds Adaptacji (kluczowy) 

Ilośd usług w zakresie adaptacji do zmian klimatu, polegających na: - opracowaniu dokumentu 
o charakterze strategicznym, związanego z adaptacją do zmian klimatu i/lub - realizacji badao 
naukowych w powyższym zakresie lub pracy rozwojowej 

dwie 0 

trzy 5 

cztery i więcej 15 

Maksymalna ilośd punktów za doświadczenie zawodowe Eksperta ds. Adaptacji oznaczone 
symbolem D2: 

15 



Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w ofercie. W przypadku niepodania przez 
Wykonawcę imienia i nazwiska i/lub zadao i/lub nazwy Zamawiającego/Zlecającego, oferta zostanie odrzucona. 

3) Ekspert ds Klimatu - punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie 
zawodowe osoby wskazanej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji Eksperta ds Klimatu, zgodnie z poniższą 
tabelą:  

Lp. Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia Punkty 

1. 

D – Doświadczenie zawodowe Ekspert ds Klimatu (kluczowy) 

Ilośd usług polegających na analizie zmian klimatu, polegających na: opracowaniu dokumentu 
o charakterze strategicznym, związanego z adaptacją do zmian klimatu i/lub - realizacji badao 
naukowych lub pracy rozwojowej w powyższym zakresie 

dwie 0 

trzy 5 

cztery i więcej 15 

Maksymalna ilośd punktów za doświadczenie zawodowe Eksperta ds. Klimatu oznaczone 
symbolem D3: 

15 

Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w ofercie. W przypadku niepodania przez 
Wykonawcę imienia i nazwiska i/lub zadao i/lub nazwy Zamawiającego/Zlecającego, oferta zostanie odrzucona. 

4) Ekspert ds Gospodarki Wodnej (kluczowy) - punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za 
doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji Eksperta ds Gospodarki 
Wodnej, zgodnie z poniższą tabelą:  

Lp. Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia Punkty 

1. 

D – Doświadczenie zawodowe Ekspert ds Gospodarki Wodnej (kluczowy) 

Ilośd usług polegających na ocenie zagrożenia powodziowego lub analizie wpływu zmian 
klimatu na gospodarkę wodno – ściekową, polegających na: opracowaniu dokumentu o 
charakterze strategicznym związanego z adaptacją do zmian klimatu i/lub realizacji badao 
naukowych lub pracy rozwojowej 

dwie 0 

trzy 5 

cztery i więcej 15 

Maksymalna ilośd punktów za doświadczenie zawodowe Eksperta ds Gospodarki Wodnej  
oznaczone symbolem D4: 

15 

Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w ofercie. W przypadku niepodania przez 
Wykonawcę imienia i nazwiska i/lub zadao i/lub nazwy Zamawiającego/Zlecającego, oferta zostanie odrzucona. 

5) Ekspert ds Turystyki (kluczowy) - punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za 
doświadczenie zawodowe osoby wskazanej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji Eksperta ds Turystyki, 
zgodnie z poniższą tabelą:  

Lp. Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia Punkty 



1. 

D – Doświadczenie zawodowe Ekspert ds Turystyki (kluczowy) 

Ilośd usług w zakresie turystyki lub adaptacji do zmian klimatu, polegających na: opracowaniu 
dokumentu o charakterze strategicznym, związanego z turystyką lub adaptacją do zmian 
klimatu i/lub realizacji badao naukowych w powyższym zakresie lub pracy rozwojowej 

dwie 0 

trzy 5 

cztery i więcej 15 

Maksymalna ilośd punktów za doświadczenie zawodowe Eksperta ds Turystyki oznaczone 
symbolem D5: 

15 

Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w ofercie. W przypadku niepodania przez 
Wykonawcę imienia i nazwiska i/lub zadao i/lub nazwy Zamawiającego/Zlecającego, oferta zostanie odrzucona. 

 
Zapytanie nr 3: 
Odnośnie par. XIV pkt 3 ppkt 3) – rozumiemy, że w tabeli poświęconej Ekspertowi ds. Klimatu jest omyłka i 

nieprawidłowo wskazano tam Eksperta ds. Adaptacji? 
Odpowiedz nr 3: 
Zamawiający dokonał poprawy omyłki w następujący sposób:  

 Ekspert ds Klimatu - punkty w przedmiotowym kryterium będą przyznawane za doświadczenie 
zawodowe osoby wskazanej przez Wykonawcę do pełnienia funkcji Eksperta ds Klimatu, zgodnie z poniższą 
tabelą:  

Lp. Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia Punkty 

1. 

D – Doświadczenie zawodowe Ekspert ds Klimatu (kluczowy) 

Ilośd usług polegających na analizie zmian klimatu, polegających na: opracowaniu dokumentu 
o charakterze strategicznym, związanego z adaptacją do zmian klimatu i/lub - realizacji badao 
naukowych lub pracy rozwojowej w powyższym zakresie 

dwie 0 

trzy 5 

cztery i więcej 15 

Maksymalna ilośd punktów za doświadczenie zawodowe Eksperta ds. Klimatu oznaczone 
symbolem D3: 

15 

Punkty zostaną przyznane na podstawie oświadczenia złożonego w ofercie. W przypadku niepodania przez 
Wykonawcę imienia i nazwiska i/lub zadao i/lub nazwy Zamawiającego/Zlecającego, oferta zostanie odrzucona. 

 
Zapytanie nr 4: 
Odnośnie par. XIV pkt 3 „UWAGA” oraz par. XIV pkt 8 „UWAGA” – Prosimy o wskazanie czy na etapie 

składania ofert Zamawiający wymaga złożenia załącznika nr 4 do SIWZ, czy jednak ocena w kryteriach oceny 
ofert będzie dokonywana na podstawie informacji pochodzących z formularza oferty (załącznik nr 1), a 
załącznik nr 4 będzie przedmiotem wezwania na mocy art. 26 ust. 2 lub art. 26 ust. 2f Pzp? 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art.24aa ust.1 ustawy Pzp najpierw dokona oceny ofert, a następnie 

zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia. Powyższe oznacza, że punkty zostaną przyznane na podstawie załącznika nr 1 do SIWZ. 



Zamawiający dodaje zapis w par. XIV pkt 3 „UWAGA” oraz par. XIV pkt 8 „UWAGA”: 

Zamawiający informuje, że wykazane w tabeli formularza ofertowego osoby będą musiały brad udział w 

realizacji zamówienia. Do oceny w przedmiotowym kryterium nie mogą zostad przedstawione inne osoby niż 

osoby wskazane na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w §V ust.1 pkt 

2 ppkt 2.3.2 lit. a) – e) SIWZ (personel kluczowy). Powyższe oznacza, także iż wykazie osób przedstawianym 

przez Wykonawcę na wezwanie wystosowane na podstawie art. 26 ust.2 ustawy Pzp. Wykonawca oprócz 

ekspertów wskazanych w formularzu ofertowym może wykazad inne osoby, które skieruje do realizacji 

zamówienia (personel dodatkowy).  

 

Zapytanie nr 5: 

Odnośnie par. XV pkt 6 – prosimy o dodanie w klauzuli informacyjnej RODO informacji o celu przetwarzania 
ponieważ dane pochodzące z kserokopii dokumentów związanych z wykształceniem wykraczają poza cel 
przetwarzania związany z prowadzeniem postępowania.   

Odpowiedź nr 5: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że ani rozporządzenie w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądad zamawiający od wykonawcy, ani ustawa Pzp nie definiują pojęcia „informacje 
na temat kwalifikacji, doświadczenia i wykształcenia”. Brak określenia przez ustawodawcę wymagao odnośnie 
do rodzaju i formy dokumentów zawierających informacje na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia 
oraz wykształcenia osób mających wykonywad zamówienie oznacza, że informacje te mogą zostad przekazane 
w dowolnej wybranej przez wykonawcę formie. Zamawiający ustalając powyższy wymóg, jako formalności 
przed podpisaniem umowy od wybranego wykonawcy nie wykracza poza cel przetwarzania związany z 
prowadzeniem postępowania, gdyż przedłożone przez wykonawcę którego oferta została wybrana dokumenty 
mają potwierdzad, iż złożone oświadczenie jest prawdziwe zatem nie wykracza poza cel związany z 
prowadzeniem postępowania.  

 
Zapytanie nr 6: 
Odnośnie Załącznika nr 1 do SIWZ pkt 2) – Zamawiający niespójnie z warunkiem udziału w postępowaniu 

oraz niespójnie z opisem kryteriów wskazał, że usługi podlegające punktacji, realizowane przez każdego z 
Ekspertów mają byd wykonywane w okresie ostatnich 3 lat. Prosimy o dokonanie stosownych poprawek. 

Odpowiedź nr 6:  
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający w załączeniu udostępnia  poprawiny formularz ofertowy . 

 
Zapytanie nr 7: 
Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 9 ust. 3, 4 – prosimy o rewizję wysokości kary umownej,. Taka kara 

umowna za każdy dzieo zwłoki, wydaje się wartością wygórowaną. Proponujemy 0,5% 
Odpowiedź nr 7: 

Zmawiający przychyla się do propozycji i dokonuje zmian w zapisach: 
3) W razie zwłoki w przedłożeniu harmonogramu lub uwzględnieniu uwag Zamawiającego do 

harmonogramu, o których mowa w § 2 ust. 2 i 3, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% umówionego wynagrodzenia brutto, o którym 
mowa w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki. 

4) W razie zwłoki w wykonaniu umowy, w stosunku do terminów określonych w § 2 ust.1 umowy, a także 
w razie zwłoki w usuwaniu wad przedmiotu umowy w ramach gwarancji, o której mowa w § 7 
umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% 
umówionego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §5 ust.1 umowy, za każdy dzień zwłoki 

 
 

Z uwagi na powyższe odpowiedzi ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ: 
1. w §XI ust.15  SIWZ otrzymuje brzmienie: „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy 

opisana jn.: „Gmina Miejska Iława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 14-
200 Iława, Oferta w postępowaniu ZP.271.7.2020 pn. „Opracowanie i przygotowanie do uchwalenia przez 
Radę Miejską w Iławie  Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Iławy” - nie otwierad przed 
terminem otwarcia ofert, tj. 20.04.2020r. godz. 10.00.” 





 

ZP.271.7.2020 
Strona 7 z 13 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ - FORMULARZ OFERTY 
 

FORMULARZ OFERTOWY    

 
DANE WYKONAWCY 
(Wykonawców - w przypadku oferty wspólnej, ze wskazaniem pełnomocnika): 
1.  Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Pełna nazwa:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Adres: ulica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kod . . . . . . . . . . .  miejscowość . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

numer NIP . . . . . . . . . . . . . . . . . . numer REGON . . . . . . . . . . . . . . . . .  K R S . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Adres do korespondencji jeżeli jest inny niż siedziba Wykonawcy: 

ulica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kod . . . . . . . . . . .  miejscowość . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Adres poczty elektronicznej i numer faksu, na który zamawiający ma przesyłać 

korespondencję związaną z przedmiotowym postępowaniem: 

tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . fax: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  e-mail. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

2.  Pełna nazwa:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Adres: ulica. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  kod . . . . . . . . . . . . . . . .  miejscowość . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . numer NIP . . . . . . . . . . . . . . . . . . numer REGON . . . . . . . . . . . . . . . . .   

fax: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  e-mail. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o udzielenie zamówienia publicznego pn.  
„Opracowanie i przygotowanie do uchwalenia przez Radę Miejską w Iławie  Miejskiego Planu 
Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Iławy”. Postępowanie znak: ZP.271.7.2020, składam(y) 
niniejszą ofertę: 

 
1. Oferuję wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i na warunkach 

płatności określonych w SIWZ za cenę ryczałtową brutto:....................................................... w tym należny 
podatek VAT.  
Słownie brutto:…….........................................................................................................................................  
 

2. Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zostaną skierowane następujące osoby, spełniające 
wymogi określone w §XIV ust. 4 pkt 1 SIWZ – zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Koordynator Projektu Imię i nazwisko ................................................................... 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 

zakresu (Ilość usług o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 złotych 

brutto, polegająca na opracowaniu dokumentacji o charakterze 

strategicznym z zakresu adaptacji do zmian klimatu lub/i  - 

realizacja badań naukowych lub pracy rozwojowej służącej 

wdrożeniu działań technicznych mających na celu adaptacje do 

zmian klimatu ) 

Pełniona funkcja   
Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 2 3 

1 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

4. Kwota brutto: ……………………………………. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania naukowe 

……………………………….. 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

2 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

4. Kwota brutto: ……………………………………. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 



 

ZP.271.7.2020 
Strona 8 z 13 

3 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

4. Kwota brutto: ……………………………………. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

4 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

4. Kwota brutto: ……………………………………. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

Ekspert ds. Adaptacji (kluczowy) Imię i nazwisko ................................................................... 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 

zakresu (Ilość usług, polegających na opracowaniu dokumentów o 

charakterze strategicznym, związanym z adaptacją do zmian klimatu 

i/lub realizacja badań naukowych lub pracy rozwojowej w 

powyższym zakresie) 

Pełniona funkcja  

 

Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

2 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

3 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

4 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

Ekspert ds. Klimatu (kluczowy) Imię i nazwisko ................................................................... 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 
zakresu (Ilość usług, polegających na opracowaniu dokumentów o 
charakterze strategicznym, związanym z adaptacją do zmian 
klimatu i/lub realizacja badań naukowych lub pracy rozwojowej w 
powyższym zakresie)  

Pełniona funkcja  

 

Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

2 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 



 

ZP.271.7.2020 
Strona 9 z 13 

3 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

4 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

Ekspert ds. Gospodarki Wodnej (kluczowy) Imię i nazwisko ................................................................... 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 
zakresu (Ilość usług, polegających na opracowaniu dokumentów o 
charakterze strategicznym, związanym z adaptacją do zmian 
klimatu i/lub realizacja badań naukowych lub pracy rozwojowej w 
powyższym zakresie)  

Pełniona funkcja  

 

Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

2 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

3 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

4 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

Ekspert ds. Turystyki (kluczowy) Imię i nazwisko ................................................................... 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 
zakresu (Ilość usług w zakresie turystyki lub adaptacji do zmian 
klimatu, polegających na opracowaniu dokumentów o charakterze 
strategicznym, związanym z adaptacją do zmian klimatu i/lub 
realizacja badań naukowych lub pracy rozwojowej w powyższym 
zakresie)  

Pełniona funkcja  

 

Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

2 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 



 

ZP.271.7.2020 
Strona 10 z 13 

3 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

4 

1. Nazwa zadania .................................................... 

2. Lokalizacja ............................................................ 

3. Data zakończenia realizacji........................ 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

 
3. Oświadczamy, że do realizacji zamówienia zostaną skierowane następujące dodatkowe osoby, 

spełniające wymogi określone w – zgodnie  §XIV ust. 4 SIWZ  zgodnie z zestawieniem: 
(Personel dodatkowy) 

Ekspert ds. Adaptacji 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 

zakresu (Ilość osób dodatkowych , pełniących w zespole funkcję 

Eksperta ds. Adaptacji kluczowego, spełniających minimalne 

wymagania opisane w potencjale kadrowym dla danego eksperta) 

Pełniona funkcja   
Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 2 3 

1 1. Imię i nazwisko: ……………………………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

2 1. Imię i nazwisko: ……………………………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

3 1. Imię i nazwisko: ……………………………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

Ekspert ds. Gospodarki Wodnej 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 

zakresu (Ilość osób dodatkowych , pełniących w zespole funkcję 

Eksperta ds. Gospodarki Wodnej, uwaga: oprócz wymaganej 1 osoby  

- Eksperta Gs Gospodarki Wodnej – spełniających minimalne 

wymagania opisane w potencjale kadrowym dla tego eksperta) 

Pełniona funkcja  

 

Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 1. Imię i nazwisko: ……………………………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

Nazwa inwestora ............ 

Adres ............ 

Telefon....................... 

2 1. Imię i nazwisko: ……………………………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

Nazwa inwestora ............ 

Adres ............ 

Telefon....................... 



 

ZP.271.7.2020 
Strona 11 z 13 

3 1. Imię i nazwisko: ……………………………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

Nazwa inwestora ............ 

Adres ............ 

Telefon....................... 

Ekspert ds. Klimatu 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 
zakresu (Ilość osób dodatkowych , pełniących w zespole funkcję 
Eksperta ds. Klimatu, uwaga: oprócz wymaganej 1 osoby  - 
Eksperta ds Klimatu – spełniających minimalne wymagania 
opisane w potencjale kadrowym dla tego eksperta 

Pełniona funkcja  

 

Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 1. Imię i nazwisko: …………………………… 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

2 1. Imię i nazwisko: …………………………… 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

3 1. Imię i nazwisko: …………………………… 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

Ekspert ds. Turystyki 

Nazwa realizacji, lokalizacja, opis parametrów ze wskazaniem 
zakresu (Ilość osób dodatkowych , pełniących w zespole funkcję 
Eksperta ds. Turystyki, uwaga: oprócz wymaganej 1 osoby  - 
Eksperta ds Turystyki – spełniających minimalne wymagania 
opisane w potencjale kadrowym dla tego eksperta) 

Pełniona funkcja  

 

Nazwa, adres, dane kontaktowe 

inwestora 

1 1. Imię i nazwisko: ………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

2 1. Imię i nazwisko: ………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

3 1. Imię i nazwisko: ………………………………….. 

1. Funkcja 

………………………….. 

2. Dokument/ badania 

naukowe 

……………………………….. 

 

1. Nazwa inwestora ............ 

2. Adres ............ 

3. Telefon....................... 

 
4. Oświadczam(y), że:  

1) zapoznałem(liśmy) się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz zdobyłem(liśmy) konieczne 
informacje potrzebne do właściwego wykonania zamówienia,  

2) jestem(śmy) związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
3) zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy został przeze mnie(nas) 

zaakceptowany bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się, w przypadku wybrania mojej (naszej) oferty do 
zawarcia umowy na warunkach określonych w SIWZ oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez 
zamawiającego. 



 

ZP.271.7.2020 
Strona 12 z 13 

4) nie wykonywałem(liśmy) żadnych czynności związanych z przygotowaniem niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, a w celu sporządzenia oferty nie posługiwałem(liśmy) się osobami 
uczestniczącymi w dokonaniu tych czynności,  

5) uwzględniłem(liśmy) zmiany i dodatkowe ustalenia wynikłe w trakcie procedury przetargowej stanowiące 
integralną część SIWZ, wyszczególnione we wszystkich umieszczonych na stronie internetowej pismach 
Zamawiającego. 

6) akceptuję(my) warunki płatności określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia,  

5. Nazwisko(a) i imię(ona) osoby(ób) odpowiedzialnej za realizację zamówienia i kontakt ze strony 
Wykonawcy .......................................................................................................................................... 
 

6. Następujące prace zamierzamy zlecić podwykonawcom:  

Lp. 
Nazwa i adres 

podwykonawcy 
(o ile jest to wiadome) 

Część zamówienia, której 
wykonanie zostanie 

powierzone 
podwykonawcom 

% wartość  
części zamówienia, której wykonanie 

zostanie powierzone podwykonawcom 
(kolumna fakultatywna - Wykonawca 

nie musi jej wypełniać) 

    

    
 

7. Oświadczamy, że Wykonawca którego reprezentujemy jest: 
 mikro przedsiębiorcą (podmiot nie będący żadnym z poniższych) 

 
 małym przedsiębiorcą (małe przedsiębiorstwo definiuje się jako przedsiębiorstwo, które 

zatrudnia mniej niż 50 pracowników i którego roczny obrót lub roczna 
suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR) 

 średnim przedsiębiorcą (średnie przedsiębiorstwo definiuje się jako przedsiębiorstwo, które 
zatrudnia mniej niż 250 pracowników i którego roczny obrót nie 
przekracza 50 milionów lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 
milionów EUR) 

 dużym przedsiębiorstwem 
 

8. Oświadczamy, że oferta nie zawiera/ zawiera (niepotrzebne skreślić) informacji stanowiących 
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 
Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:................................................................................. 

9. Oświadczam(y) że wypełniłem (śmy) obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 
RODO1wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem 
celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.2 

10. Na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy Pzp informuję, że Zamawiający może samodzielnie pobrać 
wymagane przez niego dokumenty tj. 
…………….............…………………………….....……………………………(należy podać jakie dokumenty Zamawiający 
może samodzielnie pobrać np. KRS, CEiDG). Powyższa dokumenty Zamawiający pobiera z 
ogólnodostępnej i bezpłatnej bazy danych pod adresem internetowy: 
…………………………….......................... W przypadku Wykonawców mających siedzibę w Polsce:  

https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu?t:lb=t,  
 

https://prod.ceidg.gov.pl 
 
 
Ofertę składamy na ................................ kolejno ponumerowanych stronach.  

                                                           
1

 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) 
2 W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania 

obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (należy usunąć treści oświadczenia przez 

jego wykreślenie) 

https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu?t:lb=t
https://prod.ceidg.gov.pl/
https://prod.ceidg.gov.pl/


 

ZP.271.7.2020 
Strona 13 z 13 

 
......................................................................................  ........................................ 
(pieczęć i podpis(y) osób uprawnionych     (data) 
do reprezentacji wykonawcy lub pełnomocnika) 


